nenziale in proprietà esclusiva.
Il fabbricato è censito nel C.F. del Comune di Torri del Be-
naco (VR), al foglio 10:

M.N. 414 - PS-T-1 - cat. A/7 - cl. 4 - v. 7,5 - RCE 1.549,37;
il terreno di insistenza e pertinenza  della superficie cata-
stale complessiva di mq. 899 (ottocentonovantanove), è in
parte distinto al C.T. del Comune di Torri del Benaco (VR),
al Foglio 10, con il M.N. 414 - ente urbano - di mq 363 ed è
in parte censito nel C.T. del Comune di Torri del Benaco
(VR), al Foglio 10, M.N. 407 di are 05.35 RDE 1,52.
Sono altresì comprese nella presente vendita i seguenti di-

[...]

e 20.292 R.P., al quale le parti si
riportano per ogni ulteriore precisazione e provenienza.
ART. 3 - Il prezzo della presente compravendita è stato con-
venuto tra le parti in euro 760.000,00 (settecentosessantami-
la virgola zero zero), di cui euro 15.000,00 (quindicimila
virgola zero zero) per l'ulteriore terreno di pertinenza cen-
sito con il M.N. 407 e le quote sulle parti comuni, che le

parti convengono che verrà così corrisposto:
- euro 20.000,00 (ventimila virgola zero zero), verranno ver-
sati alla società AURELIA SPV S.R.L., con sede legale in Ro-

[...]

fiscale 09722490969, con sede in Milano – Piazza F. Me-
da n. 4, giusto contratto 03.06.2021, come pubblicato in GU
Parte II^ al Foglio n. 68 del 10.06.2021 e al Foglio n. 75
del 26.06.2021, creditrice ipotecaria e procedente, su indi-
cazione della società venditrice;
- euro 740.000,00 (settecentoquarantamila virgola zero zero)
verranno versati, a mezzo bonifico bancario, una volta veri-
ficatosi il mancato avveramento della condizione risolutiva
di cui infra ed in sede del relativo atto di accertamento
che le parti sin d'ora  si impegnano sottoscrivere entro